
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, 

tj. od 26 kwietnia 2023 r. do 24 maja 2023 r. 

 4 maja Komisja Rewizyjna skontrolowała działalność Przedszkola „Bajkowy Świat” w Orzechowie 

w zakresie legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem 

faktycznym. 

 17 maja Komisja Rewizyjna zebrała się w sprawie oceny wykonania budżetu Gminy Miłosław za 

2022 r. i sformułowania wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 24 maja odbyło się wspólne posiedzenie komisji, na którym omówiono materiały na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

Do biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

 27 kwietnia uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miłosław za rok 2022 wraz 

z informacją o stanie mienia jednostki i objaśnieniami. 

 2 maja postanowienie Nr 67/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miłosław do stanu faktycznego. 

 10 maja wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu w sprawie skargi Prokuratora 

Okręgowego w Poznaniu na uchwałę Nr XIX/123/16 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  

28 czerwca 2016 r. w przedmiocie opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych. 

Wszystkie ww. pisma zostały opublikowane w programie eSesja. 

W omawianym okresie: 

 26 kwietnia wraz z radnymi oraz władzami gminnymi wziąłem udział w spotkaniu 

upamiętniającym wydarzenia z okresu Wiosny Ludów, które zostało zorganizowane w Miłosławskim 

Centrum Kultury. 

 30 kwietnia wraz z władzami samorządowymi, wojewódzkimi oraz panem Łukaszem Rzepeckim, 

doradcą Prezydenta RP, a także mieszkańcami Rada Miejska w Miłosławiu uczestniczyła 

w uroczystościach upamiętniających Wiosnę Ludów oraz bitwę pod Miłosławiem, która rozegrała się 

30 kwietnia 1848 r. 

 30 kwietnia Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Miłosławiu M. Bzowa wzięła udział 

w uroczystościach z okazji jubileuszu 90-lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie. 

 3 maja z okazji kolejnej rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja wraz z radnymi, władzami 

gminnymi oraz mieszkańcami wziąłem udział w przemarszu oraz mszy św. za Ojczyznę. 

 3 maja radny Maciej Jankowiak w towarzystwie Burmistrza Gminy H. Gruszczyńskiego 

i Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni P. Trawińskiego uczestniczył 

w obchodach święta patrona strażaków św. Floriana. Uroczystość zorganizowali druhowie z OSP 

Czeszewo 

 8 maja w 78. rocznicę zakończenia II wojny światowej wraz z Burmistrzem Gminy Hubertem 

Gruszczyńskim i Sekretarz Gminy Anitą Kraską złożyłem kwiaty i zapaliłem znicze przy przydrożnej 

figurze Matki Boskiej w Mikuszewie, na której znajduje się tablica upamiętniająca poległych 

w okresie II wojny światowej mieszkańców tej miejscowości. 



 18–22 maja przebywała w Miłosławiu delegacja z zaprzyjaźnionej gminy Bergen w Holandii, 

z którą miałem okazję się spotkać wraz z radnymi. 

 23 maja wziąłem udział w zebraniu wiejskim w Gorzycach, w którym uczestniczyli również 

Burmistrz Gminy H. Gruszczyński, Sekretarz Gminy A. Kraska oraz Wicestarosta Powiatu 

Wrzesińskiego Waldemar Grzegorek 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miłosław, 24 maja 2023 r. 


